
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA F INIŠERU PRO POKLÁDKU ŽIVIČNÝCH 

(ASFALTOVÝCH)  PLOCH  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce na dodávky zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Dotaz č. 1: 
Dotaz k vypsané veřejné zakázce - 1 ks nepoužitý silniční pásový finišer 
1) A to ke: Kupní smlouva článek X. Bankovní záruka, odstavec 1 číslo 1.4, kde říkáte, že bankovní záruka 
musí být udržována v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy (což ve vašem podání je 24 měsíců – 
článek V. odstavec 1.) a zároveň, že má být prodávajícímu uvolněna po předložení protokolu o předání 
a převzetí bezvadného zboží………. Tomu nerozumíme. 
 
Odpověď k dotazu č. 1 
Zadavatel sděluje, že bankovní záruka bude vybranému dodavateli uvolněna po předložení protokolu o 
předání a převzetí bezvadného zboží podepsaného smluvními stranami po odstranění případných 
drobných vad zboží ve sjednané lhůtě. Pro vyvrácení případných nejasností zadavatel upravil čl. X. odst. 
1.4 návrhu kupní smlouvy. 
 
 
Dotaz č. 2: 
2) A dále máme dotaz proč má být kupní smlouva na dodání 1 ks stroje uzavřena na 24 měsíců? Když 
v bodě 2 článek V. je požadavek dodání do 7 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 
 
Odpověď k dotazu č. 2 
Zadavatel sděluje, že upravil znění v čl. V. odst. 1 návrhu kupní smlouvy a zároveň upravil ustanovení 
uvedené v čl. VII. odst. 1 návrhu kupní smlouvy, kde uvádí, že za účelem poskytování záručního servisu 
bude mezi smluvními stranami uzavřena samostatná smlouva o poskytování servisních služeb. 
 
 
Dotaz č. 3: 
3) Článek V. odst. 2 (dodání do 7 měsíců) prosíme z důvodu problému ve výrobě posunout o 2 měsíce 
tzn.: na 9 měsíců. 
 
Odpověď k dotazu č. 3: 
Zadavatel se rozhodl vyhovět požadavku na prodloužení termínu dodání zboží a sděluje, že prodlužuje 
lhůtu pro dodání zboží uvedenou v čl. V. odst. 2 kupní smlouvy. 
 
 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
účastníkům poskytuje kompletní aktualizovanou přílohu č. 3 ZD_Kupní smlouva_po Vysvětlení a 
změně č. 1 a Smlouva o poskytování služeb servisní_po Vysvětlení a změně č. 1 a prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek a mění čl. X. zadávací dokumentace v části Podání nabídky následovně: 
 



 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

 
 
 
POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta pro podání nabídek: do 13.06.2022, 09:00 hod.  

 

 

 

V Brně, dne 09.05.2022 

 
 

 Bc. Milena Bartíková 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 3 ZD_Kupní smlouva_po Vysvětlení a změně č. 1 
Příloha č. 3 ZD_Smlouva o poskytování služeb servisní_po Vysvětlení a změně ZD č.1 


		2022-05-09T08:59:25+0200




